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Kære Grundejere. 

Det er en stor glæde for bestyrelsen og jeg at se enhver af jer der er mødt op, forhåbentlig kommer 

I fordi det er en hyggelig tradition hvor der er mulighed for at høre om hvad der sker i foreningen, 

og fordi i ønsker at være med til at præge foreningens fremtid. En aften som i dag er også en god 

mulighed for at hilse på naboen, bekendte fra vejen eller de nye grundejere som flyttede ind i 

2019/2020. Vi kan i den forbindelse byde et stort velkommen til Flemming og Cherry i nr. 1, som er 

flyttet ind 01.05.20 

Bestyrelsen har mødtes ca. 4 gange det sidste år. Vi har primært brugt møderne lige efter sidste 

generalforsamling på at få styr på vores grønne områder. Der er i den forbindelse udarbejdet en 

vedligeholdelsesplan for de kommende år. Vores aktivitet det senest halve år, har været meget 

begrænset grundet Covid-19. 

En grundejer gjorde mig sidste år opmærksom på at beretningen kun skal omhandle det forgange 

kalenderår – og ikke det ’valgte’ formands år. MEN jeg kan ikke lade hver med at nævne vores 

særlige start på året, som gjorde at vi pludselig ikke kunne mødes til vores vanlige 

generalforsamling. Covid-19 stod pludselig i vejen for mange planlagte ting – og vores 

generalforsamling var en af dem. Dette gjorde at vi i bestyrelsen stod i en anderledes situation, fx 

ift opkrævelse af vores kontingent, som jo falder årligt i maj. 

Jeg vil gerne takke alle for jeres forståelse i den tid. 

 

Arrangementer 2019: 

2019 bliver ikke året vi husker tilbage på med meget fælles aktivitet. 

I 2019 blev kun fastelavn afholdt. Men det gjorde det til gængæld også med succes som alle de 

øvrige år. Igen i år var vi heldige at få fornøjelsen af mange fine udklædte børn og gæstebørn. 

Endnu engang, tusind tak til Randi fra nr 44 for at arrangere denne hyggelige dag  

Jeg håber for fællesskabets skyld at vi sammen vil være bedre til at arrangerer forskellige 

arrangementer i fremtiden. 

Ny gartner: 

Bestyrelsen har siden vores sidste generalforsamling fundet en ny gartner til området. Det var en 

længere proces at finde den rette til opgaven. Vi har nu indgået en aftale med Greendays. De 

kommer hver måned i vækstsæsonen og ordner vores grønne områder. 

Der er desuden blevet opsat endnu et hundepose stativ i håb om at vi kan holde vores område 

pænt og fri for hundenes efterladenskaber. Desværre er ikke alle lige gode til at tage de fyldte 

poser med sig hjem – vi i bestyrelsen opfordre på det kraftigste at alle tager den fyldte pose med 

hjem og smider i egen skraldespand. 



Vi forsøger fortsat at få Greve kommune i tale ift udbedringer af fx skæve fliser, forhøjningen på 

cykelstien mm. Det er dog ikke så nemt som vi regnede med, men vi fortsætter, i håb om at få 

rettet op på ujævnheder mm. 

Vi er dog så heldige at der pt er gang i vejarbejde i forbindelse med nedlægning af rør til Fibernet. I 

forbindelse med gravearbejdet skal entreprenøren lægge nye fliser, og alle de som er knækket eller 

beskadiget skiftes af Greve kommune.  

Fibernet: 

Greve kommune udsendte i maj måned en information til os alle omkring orientering af 

gravearbejdet ifm. Fibernet. I den forbindelse har kommunikationen fra entreprenøren været 

meget mangelfuld, da vi ikke var blevet orienteret om hvornår arbejdet kunne forventes på 

Lykkesholm samt hvilke genere det måtte medføre for os. Jeg har gennem den sidste uge haft 

kontakt til dem flere gange, og de har senest udmeldt at man udskyder gravearbejdet de næste ca 

4 uger, grundet anden opgave. De vil herefter komme tilbage og genoptage arbejdet. Vi skal 

forvente at arbejdet vil tage ca 6 uger. Jeg har aftalt med entreprenøren at han kontakter mig, et 

par dage før de genoptager arbejdet, så vi er forberedt på maskiner mm på vejen. 

Hjemmesiden:  

I flere år har bestyrelsen haft et ønske om at blive mere digitaliseret, og det er lykkedes i år takket 

være jer. Kun 5 ?? parceller har ønsket at modtage indkaldelser mm på papirer, de resterende har 

sagt ja tak til at modtage på mail – tusind tak for jeres opbakning, da det gør vores arbejde langt 

nemmere, og samtidig passer godt på vores jord ;) 

 

Til sidst vil jeg blot takke til bestyrelsen for det arbejde i har lagt i foreningen det sidste år, og ellers 

sige tak for 4 spændende og lærerige år på formands posten. I år, bliver året hvor jeg må give 

posten videre til en anden i foreningen, da min tid desværre ikke længere er der til at kunne udføre 

opgaven tilfredsstillende. 

 

Formand, Lene Tellstrøm 


